



OPERAČNÍ PROGRAM
ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ



EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
Evropský fond pro regionální rozvoj

Pro vodu,
vzduch a přírodu

**DODATEK č.3 ke
SMLOUVĚ O DÍLO č. 77/2017 ze dne 9.10.2017 VE ZNĚNÍ
PŘEDCHOZÍCH DODATKŮ**

uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

mezi

společností Chládek & Tintěra, a.s.

a

obcí Město Hořovice



I. SMLUVNÍ STRANY

společnost **Chládek & Tintěra, a.s.**,

IČO: 62743881,

se sídlem Nerudova 1022/16, Předměstí, 412 01 Litoměřice

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí n.L., oddíl B, vložka 706,

zastoupená Ing. Jan Kokeš, předseda představenstva
Bc. Vlastimil Polák, člen představenstva
Vladimír Jehlička, DiS, člen představenstva
Pavel Holzknacht, člen představenstva
Miroslava Bosmanová, člen představenstva

(společnost v celém rozsahu zastupují vůči třetím osobám vždy dva členové představenstva společně)

na straně jedné (dále jen „**Zhotovitel**“)

a

obec **Město Hořovice**,

IČO: 00233242,

se sídlem Palackého náměstí 2, 268 01 Hořovice,

zastoupená **Dr. Ing. Jiřím Peřinou**, starostou města,

na straně druhé (dále jen „**Objednatel**“)

(oba též jako „Smluvní strany“)

II. ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ

1. Smluvní strany uzavřely dne 9. 10. 2017 smlouvu o dílo č. 77/2017 (dále jen Smlouva“ na provedení stavby s názvem „ Snížení energetické náročnosti Společenského domu v Hořovicích“.
2. V průběhu provádění stavebních prací vznikla potřeba dalších nezbytných prací (dále jen „ vícepráce“), které nebylo možno v době zpracování projektové dokumentace objektivně předvídat, a to ani s náležitou péčí, a jejich provedení je nutné pro zajištění řádného a bezpečného provozu budovaného domova.

Bližší specifikace víceprací upřesňuje Soupis prací, který je nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 3 Smlouvy a tvoří nedílnou přílohu č. 1.



3. V důsledku sjednaných víceprací se mění celková cena Díla a platební podmínky.

4. Cena sjednaných víceprací činí:
CENA ZA VÍCEPRÁCE ČINÍ (v Kč)

Cena bez DPH	262 773,43
DPH základní sazba 21%	55 182,42
Cena vč.DPH	317 955,85

Položkový soupis víceprací je nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 3 Smlouvy a tvoří jeho nedílnou přílohu č. 1.

III.

ZMĚNA SMLOUVY

1. S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly takto:

Vícepráce uvedené v tomto Dodatku č. 3 jsou nedílnou součástí díla a Zhotovitel se zavazuje k jejich provedení.

2. Vzhledem ke zvýšení ceny za Dílo o ceny víceprací se čl. VII. Cena a platební podmínky, odstavec 1. se vypouští a nahrazuje se nově znějícím textem, který zní takto:

„Cena za řádně provedené Dílo je 10 046 445,43 Kč (slovy: deset milionů čtyřicet šest tisíc čtyři sta čtyřicet pět korun českých čtyřicet tři haléřů) bez DPH. K této ceně bude připočtena DPH podle sazby platné ke dni zdanitelného plnění. Cena byla sjednána na základě jednotkových cen uvedených v Rozpočtu.“

3. Smluvní strany konstatují, že na provedené vícepráce bude vystavena jedna konečná faktura obsahující předmětné vícepráce Dodatku č. 3 Smlouvy, kterou Zhotovitel vystaví po řádném ukončení a převzetí díla. Přílohou faktury bude oboustranně potvrzený soupis provedených víceprací a zjišťovací protokol.

4. Smluvní strany se dohodly na tom, že datum splatnosti faktury, uvedené v předchozím odstavci se mění na den 31. 1. 2020. Objednatel je oprávněn podle svého uvážení zaplatit jakoukoliv část víceprací před takto stanoveným dnem splatnosti.

5. Smluvní strany se dohodly na tom, že v důsledku délky doby splatnosti zaplatí Objednatel Zhotoviteli smluvní úrok ve výši 2% ročně z celkové výše faktury tj. 262 773,43 Kč bez DPH, počínaje dnem 1. září 2019 až do zaplacení.



6. Úrok z prodlení se zaplacením faktury, sjednaný v článku IX. Sankční ujednání, odstavec 4 c), Smlouvy, bude v případě prodlení Objednatele se zaplacením počítán ode dne 1. 2. 2020.

IV.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Ustanovení Smlouvy ve znění předchozích dodatků tímto Dodatkem č. 3 neupravená zůstávají v platnosti beze změny.
2. Tento Dodatek č. 3 je vyhotoven ve třech (3) stejnopisech v českém jazyce, z nichž každý má platnosti originálu. Objednatel obdrží dvě vyhotovení a Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení.
3. Tento Dodatek č. 3 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu druhou se Smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.
4. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek č. 3 ke smlouvě vyžaduje ke své účinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Za účelem splnění povinnosti uveřejnění tohoto dodatku č. 3 smlouvy se smluvní strany dohodly, že jej do registru smluv zašle město Hořovice, a to v zákonné lhůtě, po jeho podpisu všemi smluvními stranami.
5. Město Hořovice zveřejní tento dodatek č. 3 smlouvy na svém profilu zadavatele.
6. Smluvní strany souhlasí s tím, aby tento dodatek č. 3 ke smlouvě byl zveřejněn na oficiálních webových stránkách města Hořovice, a to včetně všech případných příloh a dodatků a bez časového omezení, s výjimkou informací, které nelze poskytnout při postupu podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím.
7. Doložka platnosti právního jednání podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů. Uzavření tohoto dodatku č. 3 smlouvy o dílo bylo odsouhlaseno usnesením Rady města Hořovice č.¹³ dne^{24.7.} 2019. Město Hořovice prohlašuje ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, že byly splněny všechny podmínky podmiňující platnost tohoto právního jednání.



8. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 3 uzavřely na základě pravé a svobodné vůle, že při jeho uzavírání nejednaly v tísní či za nevhodných podmínek, Dodatek č. 3 si řádně přečetly, s jeho obsahem plně souhlasí a že tento dodatek byl sepsán na základě jejich pravé svobodné vůle, vážně a srozumitelně nikoliv v tísní a za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

9. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 3 je:
Příloha č. 1 – Soupis víceprací – rozpočet

Za Zhotovitele:

Datum: 18.7.2019

Podpis:

Za Objednatele:

Datum: 30. 07. 2019

Podpis:

Dr. Ing. Jiří Peřina, starosta města

KRYCÍ LIST

Stavba: 17264 - Snížení energetické náročnosti Společenského domu v Hořovicích

Etapa: 17264_002-Hořovice - VCP_MNP_ZL č.2

Objednatel: Město Hořovice

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: Chládek & Tintěra, a.s.

Základní cena:

Cena - celkem: 262 773,43

DPH: 55 182,42

Cena s daní: 317 955,85

Měrné jednotky: SOUBOR

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jedn.: 262 773,43

Vypracoval zadání:

Datum zadání: 20.06.2019

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky: 20.06.2019

Stavba: 17264 - Snížení energetické náročnosti Společenského domu v Hořovicích

Etapa: 17264_002-Hořovice - VCP_MNP_ZL č.2

Rekapitulace

Stavba: 17264 - Snížení energetické náročnosti Společenského domu v Hořovicích	Celkem	DPH	Celkem s DPH
Etapa: 17264_002-Hořovice - VCP_MNP_ZL č.2			
17264_002 - Hořovice - VCP_MNP_ZL č.2	262 773,43	55 182,42	317 955,85
001 - Práce neprovedené	-246 740,89	-51 815,59	-298 556,47
002 - Práce nad rámec SoD	509 514,31	106 998,01	616 512,32
PSV - Doplnky AI dveře	226 628,31	47 591,95	274 220,25
001 - Konstrukce truhlářsk - Konstrukce truhlářské	21 459,03	4 506,40	25 965,43
002 - Konstrukce zámečnick - Konstrukce zámečnické	133 199,36	27 971,87	161 171,22
003 - Nasávání VZT pod úni - Nasávání VZT pod únik. schod.	2 320,08	487,22	2 807,29
004 - Obložení stropu sute - Obložení stropu suterénu OSB	7 972,13	1 674,15	9 646,28
005 - Únikový východ JV př - Únikový východ JV přísálí	18 795,72	3 947,10	22 742,83
006 - Venkovní obklady par - Venkovní obklady parapetů	4 081,08	857,03	4 938,10
007 - elektro - elektroinštalace	95 058,60	19 962,31	115 020,91
Stavba: 17264 - Snížení energetické náročnosti Společenského domu v Hořovicích	262 773,43	55 182,42	317 955,85
Etapa: 17264_002-Hořovice - VCP_MNP_ZL č.2			

Stavba: 17264 - Snížení energetické náročnosti Společenského domu v Hořovicích

Etapa: 17264_002-Hořovice - VCP_MNP_ZL č.2

Položkový rozpočet

Stavba: 17264 - Snížení energetické náročnosti Společenského domu v Hořovicích						262 773,43	55 182,42	317 955,85	
Etapa: 17264_002-Hořovice - VCP_MNP_ZL č.2									
17264_002 - Hořovice - VCP_MNP_ZL č.2						262 773,43	55 182,42	317 955,85	
001 - Práce neprovedené						-246 740,89	-51 815,59	-298 556,47	
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem	DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH
008	767-D.38	dveře hliníkové dvoukřídlové, rozměr cca 2,0x2,48 m, max Uw=1,2 W/(m2K), podrobný popis dle PD - ozn. - D.38	KUS	-1,00	45 087,95	-45 087,95	21,00	-9 468,47	-54 556,42
006	985441113	Přídavná šroubovitá nerezová výztuž 1 táhlo D 8 mm v drážce v cihelném zdivu hl do 70 mm - odhad množství	M	-8,00	1 044,47	-8 355,76	21,00	-1 754,71	-10 110,47
001	76666 - x 1	koordinátor zavírání dveří	ks	-8,00	5 350,00	-42 800,00	21,00	-8 988,00	-51 788,00
002	766660717	Montáž dveřních křidel samozavírače na ocelovou zárubeň	KUS	-13,00	196,00	-2 548,00	21,00	-535,08	-3 083,08
003	54917250	samozavírač dveří hydraulický K214 č.11 zlatá bronz	KUS	-13,00	1 500,00	-19 500,00	21,00	-4 095,00	-23 595,00
004	621221121	Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů z minerální vlny s kolmou orientací tl do 120 mm - celoplošně lepeno, podhled suterénu - opatření F	M2	-198,50	428,43	-85 043,36	21,00	-17 859,10	-102 902,46
005	63151527	Deska minerální izolační tl. 100 mm - kolmá orientace vláken	M2	-198,50	199,22	-39 545,17	21,00	-8 304,49	-47 849,66
007	767640221	Montáž dveří kovových vchodových dvoukřídlových bez nadsvětliku	KUS	-1,00	3 860,65	-3 860,65	21,00	-810,74	-4 671,39
002 - Práce nad rámec SoD						509 514,31	106 988,01	616 512,32	
PSV - Doplnky Al dveře						226 628,31	47 591,95	274 220,25	
767 - Konstrukce zámečnické						226 628,31	47 591,95	274 220,25	
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem	DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH
1	76799_001	Doplnky Al dveře	SOUBOR	1,00	61 416,00	61 416,00	21,00	12 897,36	74 313,36
2	76799_002	D+M vnitřní panika na pasivní křídla	SOUBOR	1,00	157 747,00	157 747,00	21,00	33 126,87	190 873,87
3	76799_003	Omezovač otírání	SOUBOR	12,00	290,00	3 480,00	21,00	730,80	4 210,80
4	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	2 226,43	1,79	3 985,31	21,00	836,92	4 822,22
001 - Konstrukce truhlářské - Konstrukce truhlářské						21 459,03	4 506,40	25 965,43	
PSV - Konstrukce truhlářské						21 459,03	4 506,40	25 965,43	
766 - Konstrukce truhlářské						21 459,03	4 506,40	25 965,43	
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem	DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH
1	766694111.1	D+M parapetů z laminové dřevotřískové desky	SOUBOR	1,00	15 950,00	15 950,00	21,00	3 349,50	19 299,50
2	766694111.2	D+M doplnění podlahy z březové překližky MULTIFLEX BB/CP	SOUBOR	1,00	7 480,00	7 480,00	21,00	1 570,80	9 050,80
3	766694111.3	D+M doplnění bočních listů ostění	SOUBOR	1,00	1 100,00	1 100,00	21,00	231,00	1 331,00
258	766694112	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,6 m	KUS	-5,00	250,00	-1 250,00	21,00	-262,50	-1 512,50
259	61144401	parapet plastový vnitřní komůrkový 250x20x1000mm	M	-7,02	257,25	-1 805,90	21,00	-379,24	-2 185,13
260	60794121	koncovka PVC k parapetním deskám oboustranná 700mm	KUS	-5,00	56,00	-280,00	21,00	-58,80	-338,80
4	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	245,30	1,08	264,92	21,00	55,63	320,56
002 - Konstrukce zámečnické - Konstrukce zámečnické						133 199,36	27 971,87	161 171,22	
PSV - Konstrukce zámečnické						133 199,36	27 971,87	161 171,22	
767 - Konstrukce zámečnické						133 199,36	27 971,87	161 171,22	
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem	DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH
1	767995111.1	D+M koncovkaplot	KG	28,00	88,70	2 483,60	21,00	521,56	3 005,16
2	767995111.2	D+M 3 x prostup chodník (shos suterén)	KG	192,00	88,70	17 030,40	21,00	3 576,38	20 606,78
3	767995111.3	D+M Práh rampa	KG	64,00	88,70	5 676,80	21,00	1 192,13	6 868,93
4	767995111.4	D+M VZT žaluzie suterén	KG	68,00	88,70	6 031,60	21,00	1 266,64	7 298,24
5	767995111.5	D+M VZT sání pod únikovým schodištěm	KG	49,00	88,70	4 346,30	21,00	912,72	5 259,02
6	767995111.6	D+M úprava roštu v chodníku	KG	55,00	88,71	4 879,05	21,00	1 024,60	5 903,65
7	767995111.7	D+M rohož (hospoda+vstup ze zahrady) 1,50*0,40, 1,20*0,50 m	KG	28,00	88,70	2 483,60	21,00	521,56	3 005,16
8	767995111.8	D+M větrací mřížky 2 kus	KG	5,50	88,66	487,63	21,00	102,40	590,03
9	767995111.9	D+M výstupní lávka z požárního žebříku	KG	85,00	88,70	7 539,50	21,00	1 583,30	9 122,80
10	767995111.9.1	D+M nerez práh unikový východ zahrada	KG	115,00	180,31	20 735,65	21,00	4 354,49	25 090,14
11	767995111.9.2	D+M nerez přívod vody náhradní zdroj	KG	38,00	180,31	6 851,78	21,00	1 438,87	8 290,65
12	767995111.9.3	D+M rošt výdech únikové schodiště	KG	128,00	88,70	11 353,60	21,00	2 384,26	13 737,86
13	767995111.9.4	D+M přejezdový práh dveře zahrada	KG	64,00	88,70	5 676,80	21,00	1 192,13	6 868,93
14	767995111.9.5	D+M držák antény	KG	6,00	88,70	532,20	21,00	111,76	643,96
15	767995111.9.6	D+M pevný plotový dílec pod dvířkách	KG	30,00	88,70	2 661,00	21,00	558,81	3 219,81
16	767995111.9.7	D+M povrchová úprava barvou	M2	50,00	220,92	11 046,00	21,00	2 319,66	13 365,66
17	767995111.9.8	D+M zábradlí vstup do suterénu JV	KG	240,00	88,70	21 288,00	21,00	4 470,48	25 758,48
18	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	1 314,99	1,59	2 095,85	21,00	440,13	2 535,98
003 - Nasávání VZT pod úni - Nasávání VZT pod únik. schod.						2 320,08	487,22	2 807,29	
HSV - Nasávání VZT pod únikovými schody						2 320,08	487,22	2 807,29	

003 - Svislé a kompletní konstrukce						2 320,08	487,22	2 807,29	
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem	DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH
1	311113141	Nosná zeď tl 150 mm z hladkých tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25	M2	0,94	716,00	675,19	21,00	141,79	816,98
2	311361821	Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505	T	0,01	40 600,00	324,80	21,00	68,21	393,01
3	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtaženým do tenkovrstvé hmoty	M2	1,89	206,00	388,31	21,00	81,55	469,86
4	622321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně	M2	1,89	232,00	437,32	21,00	91,84	529,16
5	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	T	0,40	1 230,00	494,46	21,00	103,84	598,30
004 - Obložení stropu sute - Obložení stropu suterénu OSB						7 972,13	1 674,15	9 646,28	
PSV - Obložení stropu suterénu OSB deskami						7 972,13	1 674,15	9 646,28	
762 - Konstrukce tesařské						7 972,13	1 674,15	9 646,28	
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem	DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH
1	762421032	Obložení stropu z desek OSB tl 12 mm broušených na pero a drážku šroubovaných	M2	20,00	308,00	6 160,00	21,00	1 293,60	7 453,60
2	762429001	Montáž obložení stropu podkladový rošt	M	12,00	71,80	861,60	21,00	180,94	1 042,54
3	60514114	řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m	m3	0,02	6 300,00	126,00	21,00	26,46	152,46
4	762495000	Spojovací prostředky pro montáž olistování, obložení stropů, střešních podhledů a stěn	M2	12,00	33,60	403,20	21,00	84,67	487,87
5	998762202	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	%	75,51	5,58	421,33	21,00	88,48	509,81
005 - Únikový východ JV př - Únikový východ JV přísálí						18 795,72	3 947,10	22 742,83	
HSV - Práce a dodávky HSV						18 795,72	3 947,10	22 742,83	
001 - Zemní práce						18 795,72	3 947,10	22 742,83	
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem	DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH
1	132212101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	1,05	756,00	796,82	21,00	167,33	964,16
2	162201211	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m	m3	1,05	98,20	103,50	21,00	21,74	125,24
3	162201269	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 stavebním kolečkem ZKD 10 m	m3	3,16	125,00	395,25	21,00	83,00	478,25
4	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	1,05	190,00	200,26	21,00	42,05	242,31
5	564750111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm tl 150 mm	M2	7,17	149,00	1 067,73	21,00	224,22	1 291,96
6	596211130	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny C pl do 50 m2	M2	7,17	355,00	2 543,93	21,00	534,23	3 078,16
8	BET.M06C02.1	dlažba BEST-MOZAIK 10x10x6 cm barevná červená	M2	0,88	296,00	260,48	21,00	54,70	315,18
9	BET.K06C02	dlažba BEST-KLASIKO 20 x 10 x 6 cm barevná pískovcová	M2	4,80	263,00	1 262,40	21,00	265,10	1 527,50
11	BET.KA6C02	dlažba BEST-KARO 20x20x6 cm barevná antracitová	M2	1,92	293,00	562,56	21,00	118,14	680,70
12	596211135	Příplatek za kombinaci více než dvou barev u kladení betonových dlažeb pro pěši tl 60 mm skupiny C	M2	7,17	41,40	296,67	21,00	62,30	358,97
13	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	M	8,55	198,00	1 693,10	21,00	355,55	2 048,65
14	BET.M25C01	obrubník BEST Sinia	KUS	9,41	142,00	1 335,65	21,00	280,49	1 616,14
15	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,63	2 840,00	1 797,72	21,00	377,52	2 175,24
16	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	T	5,27	1 230,00	6 479,64	21,00	1 360,72	7 840,36
006 - Venkovní obklady par - Venkovní obklady parapetů						4 081,08	857,03	4 938,10	
PSV - Dokončovací práce obklady						4 081,08	857,03	4 938,10	
781 - Dokončovací práce - obklady						4 081,08	857,03	4 938,10	
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem	DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH
1	781674113	Montáž obkladů parapetů šířky do 200 mm z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem	M	20,00	106,00	2 120,00	21,00	445,20	2 565,20
2	LSS.TAA35069	dlaždice slnutá 298 x 298 x 7 mm	M2	4,00	462,48	1 849,92	21,00	388,48	2 238,40
3	998781201	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%	39,70	2,80	111,16	21,00	23,34	134,50
007 - elektro - elektroinstalace						95 058,60	19 962,31	115 020,91	
PSV - Práce a dodávky PSV						95 058,60	19 962,31	115 020,91	
740 - Elektromontáže - zkoušky a revize						95 058,60	19 962,31	115 020,91	
740 - 1 - přívod ke kamerám						10 178,70	2 137,53	12 316,23	
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem	DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH
1	1 - 1	kabel UPT 6E	M	200,00	9,45	1 890,00	21,00	396,90	2 286,90
2	1 - 2	krabice pod kamery	ks	3,00	312,90	938,70	21,00	197,13	1 135,83
3	1 - 3	montáže	kpl	1,00	7 350,00	7 350,00	21,00	1 543,50	8 893,50
740 - 2 - odvětrání chodby, požární únik						27 856,50	5 849,87	33 706,37	
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem	DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH
4	2 - 1	kabel CXHK 3 x 1,5	M	190,00	36,75	6 982,50	21,00	1 466,33	8 448,83
5	2 - 2	kabel JY(J)STY 2 x 2 x 0,80	M	60,00	10,50	630,00	21,00	132,30	762,30
6	2 - 3	kabel CYKY 3 x 1,50	M	50,00	13,65	682,50	21,00	143,33	825,83
7	2 - 4	montáže	kpl	1,00	18 900,00	18 900,00	21,00	3 969,00	22 869,00
12	2 - 5	příchytka HILTY	ks	70,00	9,45	661,50	21,00	138,92	800,42
740 - 3 - odvětrání chodby u vstupu						2 769,90	581,68	3 351,58	

Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem	DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH
8 3 - 1		kabel CYKY 3 x 1,50	M	30,00	13,65	409,50	21,00	86,00	495,50
9 3 - 2		jistič	ks	1,00	102,90	102,90	21,00	21,61	124,51
10 3 - 3		vypínač	ks	1,00	157,50	157,50	21,00	33,08	190,58
11 3 - 4		montáže	kpl	1,00	2 100,00	2 100,00	21,00	441,00	2 541,00
740 - 4 - rozvaděč pokladna + montáž svítidel sklep						54 253,50		11 393,24	65 646,74
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem	DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH
13 4 - 1		nouzové světlo	ks	1,00	1 312,50	1 312,50	21,00	275,63	1 588,13
14 4 - 2		rozvaděč pokladna	ks	1,00	6 825,00	6 825,00	21,00	1 433,25	8 258,25
15 4 - 3		sklep - svítidlo	ks	20,00	682,50	13 650,00	21,00	2 866,50	16 516,50
16 4 - 4		sklep - svítidlo s čidlem	ks	11,00	819,00	9 009,00	21,00	1 891,89	10 900,89
17 4 - 5		zářivka 2 x 36 W	ks	6,00	934,50	5 607,00	21,00	1 177,47	6 784,47
18 4 - 6		pomocný materiál	kpl	1,00	3 150,00	3 150,00	21,00	661,50	3 811,50
19 4 - 7		montáže	kpl	1,00	14 700,00	14 700,00	21,00	3 087,00	17 787,00